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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K37509253U

2. Data e Regjistrimit 03/03/2000
3. Emri i Subjektit NDRIÇIMI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2000
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/01/2000

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes  Malzi SHTANE Lagjja Koder- Shtane, Rruga 
Nacionale Kukes- Shemri Km30, Ndertese private Nr.11. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport, shitblerje me shumice e pakice te artikujve te 

ndryshem te te gjitha llojeve si: permiresime pyjore, prerje, 
perpunim dhe tregtim lende drusore, plehra e prodhime e 
tjera kimike,punime druri, tregetime prodhime te ndryshme 
druri e plastike, mobilje, orendi, sistemime malore,rruge 
pyjore, mbareshtrimin e flores spontane mjekesore, e 
tanifere, mbrojtjen nga semundjet, demtuesit dhe zjarret. 
Punime te ndryshme ndertimi.
Destan Gashi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/06/2021                Deri: 21/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DestanGashi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Kamez  VALIAS Lagjja Valias i Ri, Rruga Zgjimi, 
Parcela Nr.21, Godine -2 kateshe. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NDRIÇIMI
E-Mail: destangashi59@gmail.com  
Telefon: 0685829799  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-043263-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 03/03
/2000

Numri i Vendimit:23254, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 03.03.2000 Emri i Subjektit: NDRIÇIMI Forma Ligjore: Sh.p.k. Data 
e Themelimit: 10.01.2000 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Rr.Bicaj, ish Hotel ''Parku" 
Kukes. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Import eksport, shitblerje me shumice e pakice te 
artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve si: permiresime pyjore, prerje, perpunim dhe 
tregtim lende drusore, plehra e prodhime e tjera kimike,punime druri, tregetime prodhime 
te ndryshme druri e plastike, mobilje, orendi, sistemime malore,rruge pyjore, 
mbareshtrimin e flores spontane mjekesore, e tanifere, mbrojtjen nga semundjet, demtuesit 
dhe zjarret. Perfaqesuesit Ligjor: Destan Gashi Ortaket: Destan Gashi

Lista e Dokumenteve:
Tirane -EL-29-October-20070004.pdf

07/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-473073-12-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0685829799")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-539357-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit  te ortakut te vetem date 18-04-2011 
mbi  kohezgjatjen e afatit te administratorit .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Destan Gashi")                      Nga data "18/04/2011             
Ne daten "18/04/2016
eshte larguar administratori:            ("Destan Gashi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEC99F67-82A5-4054-9E3B-30AAFA83B4B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB3B90F3-04CB-4DA7-832D-3A297A1E1E02
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-563397-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 12.06. 2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-225103-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 19.10.2013 ku 
eshte vendosur:Shtimi i objektit t aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import eksport, shitblerje me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem te te gjitha llojeve si: permiresime pyjore, prerje, perpunim dhe tregtim lende 
drusore, plehra e prodhime e tjera kimike,punime druri, tregetime prodhime te ndryshme 
druri e plastike, mobilje, orendi, sistemime malore,rruge pyjore, mbareshtrimin e flores 
spontane mjekesore, e tanifere, mbrojtjen nga semundjet, demtuesit dhe zjarret.")          u 
be            ("Import eksport, shitblerje me shumice e pakice te artikujve te ndryshem 
te te gjitha llojeve si: permiresime pyjore, prerje, perpunim dhe tregtim lende 
drusore, plehra e prodhime e tjera kimike,punime druri, tregetime prodhime te 
ndryshme druri e plastike, mobilje, orendi, sistemime malore,rruge pyjore, 
mbareshtrimin e flores spontane mjekesore, e tanifere, mbrojtjen nga semundjet, 
demtuesit dhe zjarret. Punime te ndryshme ndertimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-029209-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.04.2015 te ortakut te vetem te 
shoqerise ku eshte vendosur ndryshimi i adreses kryesore.Saktesimi i kodit ekonomit 
(NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Malzi;         SHTANE;         
Lagjja Koder- Shtane, Rruga Nacionale Kukes- Shemri Km30, Ndertese private 
Nr.11.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         SHTAME;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25CF4181-AAD8-44F3-A527-B631CDB8DFB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30D6498D-B690-4D1A-B79C-9540CD11D6D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52DE97F0-44F7-4994-8250-F078E19CA6D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7646D1FE-CFA4-4C20-B6FA-C1E7EF94D8DC
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-248283-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 04.09.2015 te ortakut te vetem te 
shoqerise ku eshte vendosur hapja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         VALIAS;         
Lagjja Valias i Ri, Rruga Zgjimi, Parcela Nr.21, Godine -2 kateshe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-690466-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 10.05.2016, ku eshte vendosur: 
Riemerimin e perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Destan Gashi")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/04/2011")            u be              ("10/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Destan Gashi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/04/2016")            u be              ("10/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-540063-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr. 2148-17  Regj. Nr. 32723  Prot, datë  
26.10.2017, protokolluar nga QKB me Nr.15316, dt. 30.10.2017, lëshuar nga Shoqeria 
Permbarimore "FS" shpk, ku është urdhëruar: "Vendosja e sekuestros konservative ne 
aktivet  / kuotat e pales  debitore “NDRIÇIMI”  shpk  me nipt  K37509253U ne subjektin  
“NDRIÇIMI”  shpk  me nipt  K37509253U dhe ne kuotat qe subjektin  “NDRIÇIMI”  
shpk  me nipt  K37509253U zoteron ne shoqeri te tjera te regjistruara. Aktivet dhe kuotat 
do te qendrojne te sekuestruara deri ne nje urdher tjeter.     

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-550503-11-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF7063F7-E070-4655-ABE3-035BF2810FAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3101F00-85FF-42C4-9910-F18DF43294EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16B3B4A0-2EC2-468A-9898-D785293E1E58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F56D339F-1A54-40A9-9DA6-F7898446D36D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0884CA64-6627-4BAF-9590-33B831BE8D61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06036BED-D03C-4F27-AD6D-B62266BBFD2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=806338C0-6165-4F26-A5D0-5E456A0E0C23
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 34027 Prot. date 02.11.2017, leshuar 
nga sherbimi permbarimor FS Shpk, per heqjen e mases se sekuestros konservative ne 
subjektin, shoqeria "Ndriçimi" Shpk, me NUIS (NIPT) K37509253U, te vendosur me 
shkresen Nr. 32723 Prot. date 26.10.2017.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-724687-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 21.06.2021 per riemerim 
administratori.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("destangashi59@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Destan Gashi")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/05/2016")            u be              ("21/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Destan Gashi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/05/2021")            u be              ("21/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5129830-BF05-463A-8630-43213CBAD18A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E71AA1C6-A22C-4AF7-9187-088C228B8C2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C52AAB4C-CB19-44A8-8C08-47CBC92469C6

